様式－１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

若葉カップ全国小学生バドミントン大会
大会会長（長岡京市長）　　様

　　　　　　　　　　　　　　　都道府県名
　　　　　　　　　　　　　　　チーム名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

交通費兼宿泊費補助金交付請求書

	下記のとおり補助金の交付を請求します。
	宿泊手配
	近畿日本ツーリスト関西・独自

	補助金請求額
	合計       円（交通費補助金：    　　  円×   チーム＋宿泊補助金 10,000 円×   チーム）

	振 込 先

※郵便局への振込は店番、（漢数字3桁）と口座番号（7桁）を記入してください
	銀 行 名

	支 店 名

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	連絡責任者

	出場チーム
	男子・女子
	＊〇印をしてください。

	連絡先

〒    -                       電話番号
                             ＦＡＸ番号
                             携帯番号

記入上の注意
   ＊参加申込書と同時に大会事務局に提出してください。（コピー不可）
   ＊同一チームで男女とも参加するチームは、２チーム分の金額を記入してください。
＊振込先には、通帳記載どおりの口座名義とフリガナを必ずつけ、通帳のコピー
（振込先の記載項目全てを確認出来るページ）を添付してください。

※ここには記入しないでください。

	都道府県

	整理番号

様式－２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

若葉カップ全国小学生バドミントン大会
大会会長（長岡京市長）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　都道府県名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

交通費兼宿泊費補助金請求内容変更届出書

　令和　　年　　月　　日付けで申請した交通費兼宿泊費補助金交付請求内容について、下記のとおり変更が生じましたので届け出します。

記

　１．変更理由（具体的にご記入下さい。）

様式－３　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

若葉カップ全国小学生バドミントン大会
大会会長（長岡京市長）　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　都道府県名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

追加宿泊費補助金交付請求書

 下記のとおり追加宿泊費補助金の交付を請求します。
	補助金請求額
	                     円  （１０，０００円×     チーム）

	振 込 先
	銀 行 名

	支 店 名

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	連絡責任者

	出場チーム
	男子・女子
	＊〇印をしてください。

	連絡先

〒    -                       電話番号
                             ＦＡＸ番号
                             携帯番号

記入上の注意
   ＊大会最終日に大会事務局に提出してください。
＊同一チームで男女とも退会最終日に試合のあるチームは、２チーム分の金額を記入してください。
＊振込先には、通帳記載どおりの口座名義とフリガナを必ずつけ、通帳のコピーを
添付してください。
（交通費兼宿泊費補助金交付請求書で通帳コピーを提出いただいている場合は結構です。）
※ここには記入しないでください。

	都道府県

	整理番号

1